



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Bungalow Holding ApS

Jagtvej 61, 4, 2200 København N

CVR-nr. 40 83 38 97

Årsrapport

24. september - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2020.

Minna Dennig Hildebrandt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 24. september - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bungalow Holding ApS Jagtvej 61, 4 2200 København N
	CVR-nr.: 40 83 38 97
	Stiftet: 24. september 2019
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 24. september 2019 - 31. december 2019 1. regnskabsår
Direktion	Minna Dennig Hildebrandt
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Bungalow ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består i at besidde kapitalandele i andre selskaber samt efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.125 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 566.281 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/9 2019 - 31/12 2019 kr.
Bruttotab	-10.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	585.935
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.617
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.146
Resultat før skat	566.281
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	566.281
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	85.935
Udbytte for regnskabsåret	150.000
Overføres til overført resultat	330.346
Disponeret i alt	566.281

Balance

Aktiver		31/12 2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.971.786</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.971.786</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.971.786</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.506.492</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.506.492</u>
	Likvide beholdninger	<u>998.854</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.505.346</u>
	Aktiver i alt	<u>4.477.132</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	40.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	85.935
6 Overført resultat	2.176.197
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000
Egenkapital i alt	2.452.132
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Anden gæld	2.020.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.025.000
Gældsforpligtelser i alt	2.025.000
Passiver i alt	4.477.132

Noter

	24/9 2019 - 31/12 2019 kr.		
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	21.146		
	21.146		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Tilgang i årets løb	1.885.851		
Kostpris 31. december 2019	1.885.851		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	585.935		
Udbytte	-500.000		
Opskrivninger 31. december 2019	85.935		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.971.786		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Egenkapital	Årets resultat	
	Ejerandel	kr.	
Bungalow ApS, København	100 %	2.471.786	585.935
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 24. september 2019			40.000
			40.000
4. Overkurs ved emission			
Årets overkurs ved emission			1.845.851
Overført til overført resultat			-1.845.851
			0
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Resultatandel			85.935
			85.935

Noter

	31/12 2019 kr.
6. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	330.346
Overført fra overkurs ved emission	<u>1.845.851</u>
	<u>2.176.197</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret	
Udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>
	<u>150.000</u>
